
Solcell 50W till DIN Fart Skylt
Artikelnummer 11009-1

Solcellspanel till Hastighetsdisplay Din Fart

Dimensioner: 51 x 61 x 3 cm

Vikt: 4kg

Produktbeskrivning
Hastighetsdisplay är en elektronisk tavla som berättar om du kör för fort.  Solcell 50W är till att börja med

panelen för energiförsörjning till DIN Fart Skylt. Solcellspanelen ger en miljövänlig och kostnadseffektiv

skyltlösning. Minska hastigheten på ett miljövänligt och modernt sätt med vår hastighetstavla. Med en

specialanpassad 50W framtagen för att passa till de behov er Hastighetsdisplay kräver för kontinuerlig drift

av ren och förnybar energi. Säg adjö till traditionella strömkällor och dyra elräkningar. Den utnyttjar solens

energi för att hålla din skyltning upplyst dygnet runt, även på avlägsna platser utan tillgång till ett elnät. 

Tavlan mäter passerande inte bara fordons hastighet och ger också en tydlig anmärkning om man kör för

fort. Dessa tavlor är populära både i ett bostadsområde, vägsamfällighet och vid industrier. Skylten visar

fordonets hastighet med grön hastighet om man håller tillåten hastighet och kör man för fort blir den

istället ilsket röd. Fordonets mäts med hjälp av radar. Det är ett enkelt och ekonomiskt sätt att öka

trafiksäkerhet och skapar trygghet på utsatta platser.  Vi har flera tillbehör till hastighetstavlorna. Både för

att mäta hur mycket trafik som passerar, specialanpassade skyltar och elanslutning för direktkontakt, för

elektrisk anslutning till lyktstolpe och med solceller. Kontakta oss så sätter vi ihop en hastighetdisplay efter

era behov. Solcell 50W-systemet är konstruerat för hållbarhet och livslängd, Installation är också enkel med

Solcell 50W, och är framtagen att passa till Hastighetsdisplay DIN Fart. Plug-and-play-designen gör den

användarvänlig, så att du snabbt och enkelt kan uppgradera din skyltning. Solpanelen är justerbar för att

maximera exponeringen för solljus, vilket optimerar energiabsorptionen för konsekvent och pålitlig

prestanda.  Avslutningsvis är solcell 50W alternative för en grönare miljö. Den minskar ert koldioxidavtryck

och är ett kostnadseffektivt alternativ till traditionella kraftkällor. Upplev friheten med skyltar utanför nätet

utan att kompromissa med synlighet eller tillförlitlighet.  Kontakta oss för mer information och vägledning. 
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